РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.03.2015
	Константиновск

	№ 374

Об установлении предварительного
попечительства над
Чоботарь Кристиной Ивановной
и Чоботарь Петром Ивановичем

Рассмотрев заявление Чоботарь Анжелы Юрьевны, 24.05.1982 года рождения, зарегистрированной по адресу: ул. Садовая, дом №10, х. Ведерников, Константиновский район, Ростовской области,  с просьбой о назначении ее   предварительным попечителем  несовершеннолетних: Чоботарь Кристины Ивановны, 06.07.1999 года рождения, и Чоботарь Петра Ивановича, 18.01.2001  года рождения, до принятия решения о передаче их в семью, учитывая, что мать несовершеннолетних Светличная Светлана Юрьевна, 12.03.1981г.р., умерла (свидетельство о смерти выдано  отделом ЗАГС Константиновского района Ростовской области от 20.03.2015г.  III-АН №862963), в свидетельствах о рождении в строке отец стоит прочерк, учитывая акт обследования МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района», руководствуясь ст. 121, 123, 145, 146,  Семейного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.04.2008 №48-ФЗ  «Об опеке и попечительстве»,
                                              Постановляю:

1.Назначить Чоботарь Анжелу Юрьевну, 24.05.1982 года рождения, предварительным попечителем Чоботарь Кристины Ивановны, 06.07.1999 года рождения, и Чоботарь Петра Ивановича, 18.01.2001 года рождения, на срок, установленный законодательством, с момента подписания данного постановления.

2.Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего    МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района» А.Н.Никитину.
Глава Константиновского района

Б.Е.Хлопяников

Верно:

Управляющий делами -

начальник общего отдела

М.Ю.Иванов